
SAKIZ  (CHIOS ) ADASI TURU

2 Gece 3 Gün Oda Kahvaltı Konaklama

KAPIDA VİZE

1. Gün: İstanbul  İzmir  Çeşme

Akşam saat 19.30 Bakırköy Ömür Alış Veriş Merkezi Önü ,20.15 Zincirlikuyu Avantgarde Oteli
Önü ,21.00’de Kadıköy Sahil  Beşiktaş Vapur İskelesi  Önünden Misafirlerimizin alınması  ve
Bursa Balıkesir İzmir yolu üzerinden sabah saatlerinde Çeşme’ye ulaşıyoruz.

2. Gün: Sakız (Chios) Adası 

Çeşme Gümrük Limanı’nda, pasaport  ve gümrük işlemlerinin  ardından,  Türkler  tarafından
Sakız  ağaçlarının  bolluğundan  dolayı  “Sakız”  olarak  adlandırılmış,  Chios  adasına  hareket
ediyoruz. 50 dakikalık keyifli bir yolculuğun ardından Sakız Adası’na ulaşıp, gerekli gümrük
işlemlerinden sonra rehberimiz eşliğinde ada halkının adlandırdığı ismiyle Hora(ada merkezi)
turumuza  başlıyoruz.  Öncelikle  Osmanlı  izlerini  süreceğimiz  kaleyi  ziyaret  ediyoruz.  Daha
sonra, günlük yaşamın nabzının attığı, eski çarşının bulunduğu Vunaki Meydanı’na geçiyoruz.
Şu anda Bizans Müzesi  olarak kullanılmakta olan ve Adaya yaklaşırken minaresi görünen,
Mecidiye Camii bu meydanda. Buradan çarşı içinden yürüyerek, 2000 yıl öncesinden kalma
kostüm  ve  halk  sanatı  koleksiyonuyla,  Argenti  Müzesi’ni  ve  Yunanistan’ın  en  önemli
kütüphanelerinden Korais Kütüphanesi’ni  gezmeye gidiyoruz. Aynı binada konumlandırılmış
bu iki müzeyi gezip, adanın çarşı merkezinde sakız, sakız likörü, alışverişlerimiz sonrasında
serbest  zaman  alıyoruz.  Serbest  zaman  sonrasında  otelimize  yerleşiyoruz.  Arzu  eden
misafirlerimiz  ile  Tavernaya geçiyoruz.  Yunan ezgilerinin  eşliğinde harika  mezelerin  tadına
bakıyoruz ve akşam yemeğimizi alıyoruz. Konaklama otelimizde.(Sakız Adası)

3. Gün: Sakız (Chios) Adası
Otelimizde  alacağımız  Sabah kahvaltısının  ardından,  Ada’nın  güneyine  doğru  yapacağımız
turumuzda  denizden  uzaklaşıp,  tepelere  tırmanan  yol,  zeytinliklerden,  sakız  ağacı
tarlalarından geçiyoruz. Bu bölge ‘‘Mastikohorya’’ olarak biliniyor, yani sakız bölgesi. Ada’nın
en  büyük  geçim  kaynağı  olan  bu  damla  sakızının(mastic)  üretildiği  köy  evlerinin  dış
cephesinde beyaz ve siyah geometrik şekillerin sıva üzerine işlendiği bir el oymacılığı tekniği
hakimdir. Aynı süslemelerle bezeli  köyün postanesi,  bankası ve diğer yapılarını  görüp, 13.
yüzyıldan kalma Bizans kilisesi St. Aposteles’i de barındıran dikdörtgen meydanındaki, otantik
kahvelerde mola alıyoruz. Daha sonra yolumuza devam edip, günümüzde de orijinal yapısını
koruyan Olimpi  Köyü üzerinden kısa bir  yolculukla Mesta‘ya ulaşıyoruz.  Labirent  gibi  kimi
yerde  dehlizlere  dönüşen  tünel  sokaklar,  ziyaretçilerini  Ortaçağ’a  götürüyor.  Şehrin
merkezinde mola verip,  güzel bir  öğle yemeği  yiyebiliriz.  Köyün dantel işleri  kadar,  Suma
Rakısı meşhurdur. Eğer köylüler İkram ederse, köylüleri geri çevirmeyin. Dönüş yolumuzda
sakız  ağaçlarını  yakından  görüp  tanıma  şansımız  oluyor.  Öğleden  sonra  ada  merkezine
dönüyoruz  ve  serbest  zaman  veriyoruz.  Akşam  Otelimize  geçip  dinleniyoruz.Konaklama
otelimizde (Sakız Adası)

4. Gün: Sakız (Chios) Adası –Çeşme -İStanbul
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından deniz Kum ve güneş için serbest gün.Saat
17:00’da Limanda buluşup, gemimize biniyoruz. Ege’nin mavi sularında keyifli bir yolculuğun
ardından, Çeşme’ye ulaşıyoruz. Gerekli gümrük işlemlerinden sonra free-shop alış verişi için



serbest  zaman  alıyoruz.  İstanbul’a  dönüş  yolculuğumuz  başlıyor.  Keyifli  bir  yolculuk
sonrasında  İstanbul’a  ulaşıp  turumuzun  başlangıcında  sizleri  almış  olduğumuz  yerlerde
indirerek turumuzu sonlandırıyoruz.

Tur Ücretine dahil olan hizmetlerimiz
1-) Otobüs  ile  ulaşım  2-) İki  gece  Sakız  Adasında  otelde  oda  kahvaltı  konaklama  3-)
Rehberlik Hizmeti 4-) Çeşme Sakız Adası gidiş dönüş Feribot Ücreti 5-) Sakız Adası gezileri

Tur Ücretine dahil olmayan hizmetlerimiz.
1-) Kapıda Vize 55 Euro 2-) Yurtdışı çıkış harcı 15 TL 3-) Seyahat Sağlık sigotası 10 Euro 4-)
Ekstra harcamalar müze ve ören yeri giriş ücretleri 


